[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

ДЕВЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
  30.08.2012 г. № 101-Р
О согласовании назначения на должность заведующей муниципальным  казенным  дошкольным  образовательным учреждением  городского округа Заречный «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным  осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей «Теремок»

Рассмотрев представленную главой администрации городского округа Заречный кандидатуру        для согласования назначения на должность заведующей муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением городского округа Заречный «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей «Теремок» по результатам конкурса, на основании п.6 ст.31 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Согласовать назначение на должность заведующей муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением городского округа Заречный «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-эстетическому развитию детей «Теремок»  Гордиевских Светланы Альбертовны.

2.Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                В.Н. Ланских